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Końcówka naboj u 

THE PROCTE R &  GAMBLE COMPAN Y 

Cincinnati, Stan y Zjednoczon e Ameryk i 

Twórca wzoru przemysłowego : 

1/ Frank Delmar MACULAY 2 / Judd Dylan OLSO N 

3/ David Jame s EMMON S 4 / John Pau l BORO S 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia : 

24 października 2003 r 

Pierwszeństwo: 2 5 kwiecień 2003r(Stan y Zjednoczon e Ameryki ) 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego : 

1/ Pierwsza odmian a końcówki naboju : 
Fig.1, Fig.3 , Fig.4 , Fig.5 , Fig.6 , Fig.7 , Fig. 8 

2/ Druga odmian a końcówki naboju : 
Fig.2, Fig.9 , Fig.10 , Fig.11 , Fig.12 , Fig.13 , Fig.1 4 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t końcówka naboju , 

przeznaczonego d o stosowania w  chłodziarkach . 

Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 
kształcie końcówki naboju . 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. l przedstawia końcówkę 
naboju w widoku perspektywicznym, fig.2 - następną końcówkę 
naboju w  widoku perspektywicznym , fig.3 - końcówkę z  fig.l w 

widoku z  góry, fig.4 - końcówkę z  fig.l w  widoku z  boku, 
fig.5- końcówkę z  fig.l w widoku z  przodu, fig.6 - końcówkę 
z fig. l w  widoku z  dołu, fig.7 - końcówkę z  fig.l w  widoku z 
drugiego boku, fig.8 - końcówkę z  fig.l w widoku z  tyłu, 
fig.9- końcówkę z  fig.2 w widoku z  góry, fig.10 - końcówkę z 
fig.2 w widoku z  boku, fig.11 - końcówkę z  fig.2 w  widoku z 
przodu, fig.12 - końcówkę z  fig.2 w widoku z  dołu, fig.13 -

końcówkę z  fig.2 w widoku z  drugiego boku, a  fig.14 -

końcówkę z  fig.2 w widoku z  tyłu . 

Końcówka naboj u według wzor u przemysłowego, posiad a 

następujące cech y istotne : m a posta ć częściowo kulistej , 

wypukłej k u górze czaszy , które j środkowa część zawier a 

wyróżniony, symetryczni e ułożony wypukły obsza r w kształci e 
owalu, przechodzącego jednostronni e w  wysunięty, 
symetryczny dziobek , ja k przedstawiono n a załączonym 
rysunku, fig. l i  fig.3 d o fig. 8 

Następna odmian a końcówki naboj u według wzor u 

przemysłowego, posiad a następujące cech y istotne : m a posta ć 
wypukłej nakładk i w  kształcie owalu , przechodzącego 
jednostronnie w  wysunięty, symetryczn y dziobek , ja k 

przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. 2 i  fig. 9  do 

fig.14. 
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